MuNtctpto DE SANTA MARTA Do oESTE-pR, cuJA oBRA oevrnÁ sER REAL|ZADA DE

ACoRDo coM A pLANILHA, MEMoRIAL DEScRrrvo E cRoNoGRAMa pÍsrco

FINANCEIRO.

Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo de execução de obra

z. rruronruaçôEs Do coNrRATo

Valor Contratado: RS 415.316,11 (Quatrocentos e quinze mil trezentos e

dezesseis reais e onze centavos).

lnício: 30/06/2025

Término: 27 /]..Ol2O25

Avanço Registrado na obra: 78,80%

Situação da obra: Andamento.

3. ADITIVOS REALIZADOS

Aditivo 01 - lnclusão de serviços de elétrica e estruturais.

+. arunaçÃo DA soLlclrAçÃo

visto que durante a execução da obra foi realizado aditivo de execução de